I dati e le immagini all’interno del catalogo non sono vincolanti e possono essere variati dal costruttore  -  The data and images in the catalog are not binding and can be changed by the manufacturer
105
CAVI AUTOMOTIVE IN PVC CON SPESSORE RIDOTTO
CON TREFOLI CONCENTRICI
PVC AUTOMOTIVE CABLES WITH REDUCED THICKNESS
AND CONCENTRIC STRANDS
Codice Sezione Diametro esterno nom. Spes. medio isolante Resistenza massima a 20°C
Code Section Nom. External diameter Average insulation
thickness
Max resistance  at 20°C
mm2 mm mm Ohm/Km
FLRYA013100 1X0,13 1,0 ±0,05
0,2
136
FLRYA022115 1X0,22 1,15 ±0,05 84,8
FLRYA035125 1X0,35 1,25 ±0,05 54,4
FLRYA050150 1X0,50 1,50 ±0,05 0,22 37,1
FLRYA075180 1X0,75 1,8 ±0,05
0,24
24,7
FLRYA100190 1X1 1,90 ±0,05 18,5
FLRYA150230 1X1,5 2,30 0±,05 12,7
FLRYA250285 1X2,5 2,85 ±0,05 0,28 7,6
FLRY-A
Caratteristiche costruttive
Construction features:
Conduttore Cu ETP1 UNI EN13602